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MATEMATIK BOLUM BASKANLIGINA

Ege Universitesi Rektorliigii Tirk Dili Bolim Baskanligi'min "Tlrk Dili 1" dersi sinav
tarihlerine iliskin 07.12.2020 tarih ve 320692 sayili yazisi iligsikte sunulmustur.

Bilgilerinizi ve geregini rica ederim.

e-imzahdir
Prof. Dr. Zekerya DURSUN

Dekan a.
Dekan Yardimcisi

Ek:2.Syf

Dagitim:

Astronomi ve Uzay Bilimleri B6lim
Baskanligina

Biyokimya B6lum Bagkanligina
Biyoloji Bolum Baskanligina

Fizik Bolum Baskanligina

Istatistik Bolim Baskanligina
Kimya B6lum Bagkanligina
Matematik Bolim Baskanligina
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Fakiilteniz 2020-2021 Egitim-Ogretim Y1l1 Giiz Dénemi "Tiirk Dili I" dersi sinav tarihleri

ekte sunulmustur.

Geregini bilgilerinize arz ederim.
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Boliim Ogretim Gorevlisi
Matematik Hasan Cagri OLCUCU
Biyokimya Erding SENGEL
Kimya ilknur CAN

Fizik Esengiil OZUCELIK
Biyoloji Sinem K. TUNC
Astronomi Hasan Cagr1 OLCUCU
Istatistik Esengiil OZUCELIK
IL Ogretim

Matematik Erding SENGEL
Kimya-+istatistik+

Biyoloji+Fizik Emel ERINCIK

Vize

23.12.2020
23.12.2020
23.12.2020
23.12.2020
24.12.2020
23.12.2020
23.12.2020

22.12.2020

21.12.2020

Final

10.02.2021
10.02.2021
10.02.2021
10.02.2021
11.02.2021
10.02.2021
10.02.2021

09.02.2021

08.02.2021

Biitiinleme Sinav Giinii ve Saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
25.02.2021 Ders giinii ve saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
24.02.2021 Ders giinii ve saati
23.02.2021 Ders giinii ve saati
22.02.2021 Ders giinii ve saati



